АДМИНИСТРАЦИЯ  СУЗГАРЬЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
                                               РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   22.10. 2019                                      № 5
                                                      с. Сузгарье
О сохранности и использовании опорной межевой сети на территории   Сузгарьевского сельского поселения
           Создать рабочую группу для инвентаризации опорной межевой сети в составе:
1.   Полынкова И.В. – Глава  Сузгарьевского сельского поселения

2.  Ершкова Т.П.  – заместитель главы  Сузгарьвского сельского поселения

3.  Киреев Ю.А. –     ведущий специалист – эксперт отдела государственного

                                земельного надзора, геодезии и картографии Управления

                              Росреестра по Республике Мордовия.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Сузгарьевского сельского поселения                            И.В.Полынкова